
I. Municipolitlotl dc Lotu
ALCALDIA

DECR¡:TO No. 696 O

I,OTA, martes 5 de marzo de 2019

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los luncionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" t9.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.
d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que tija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N'l8 del 30.03.2017, de

Contraloría General de la República. que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere el An.63. ambos de Ia Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE. PERMISO ADMINISTRATIVO. con goce de remuneraciones a los

funcionarios dc esta Corporación:

DIAS DES DE HASTA REINTEGRO

HARDY DANIEL DURAN FREDES A,5 05/03/2A79
RODRIGO JAVIER VALENCIA GONZA 0.5 04/03/2A19
SCARLATTE MARENA CHAVEZ MONSA 1 L4/03/2079
JAVIER EDGARDO RODRIGUEZ MUÑO 2 A5/03/2019
EDGARDO LEOPOLDO MORALES RUIZ 1 A5/A3/2079
JOSÉ MIGUEL SEPULVEDA MUÑOZ I 06/A3/2079

05/03/2079
o4/03/2079
t4/03/2a79
06/03/20L9
a5/a3/2Ar9
a6/03/2079

o6 /a3 /2079
os / 03 / 2079
75 / 03 / 2At9
a'7 / 03 /24t9
06/03/2A79
0'7 / 03 / 2019

ANOTESE, COM s¿/
D ARCHI

os LAZAR
NALSECRE

Corpeln
,4rchivo
Pag. lleh.
Sioper

POR

¡ÚcllIAil0
$lllttcllat

AI]
RI

Io UL

J EEP/J.1L'Shmp.-

IPA L
N DEl- SR. ALCALI)E


